CÂMARA DOS DEPUTADOS

       DEPUTADO HELDER SALOMÃO – PT/ES

Câmara dos Deputados – Anexo III Gabinete 573 – Praça dos Três Poderes- Brasília –DF CEP 70160-900
Tel: (61) 3215-5573  Fax: (61) 3215-2573 E-mail: dep.heldersalomao@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº         , de 2015

(Do Sr. Helder Salomão)

Requer a tramitação conjunta dos

Projetos de Lei nº 656/15 e nº 1.229/15

por regularem a mesma matéria.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 142 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, a tramitação conjunta do Projeto de Lei nº 656 de 2015, de

autoria do Deputado Jorge Solla, com o Projeto de Lei nº 1229 de 2015, de

autoria do Deputado Helder Salomão, por regularem a mesma matéria.

Sala da Comissão, em 12 de maio de 2015

DEPUTADO HELDER SALOMÃO
PT/ES